Sottysi i Przewodniczacy Zarzadéw Osiedli Gminy Sianow
Kadencja 2025-2029

L. Solectwo Imie¢ i Nazwisko Adres Nr telefonu Adres e-mail
p Soltysa korespondencyjny
solectwa
1. | Bielkowo Natalia Gateza Karska Bielkowo 19 604 440 004 n.galeza@gmail.com
2. | Dabrowa Sikorska Iwona Dabrowa 23 508 050 715 sikorkal306(@gmail.com
3. | Gorzebadz Krystyna Sak Gorzebadz 1 608 337 887 brak
4. | Grabowko Agnieszka Hutman Graboéwko 5 531 503 002 kamilamasza@o2.pl
5. | Iwigcino Beata Sirko Iwigcino 8 513 104 660 beata4151@wp.pl
6. | Karnieszewice | Marianna Merker Trawica 1 663 264 593 mariannamerker@gmial.com
Krakowska
7. | Kedzierzyn Zbigniew Jelenski Kedzierzyn 14 502 521 447 zascianek 14@gmail.com
8. | Kleszcze Edward Sameryt Kleszcze 8 600 144 492 e.sameryt@wp.pl
9. | Klos Joanna Urban Klos 10 T 602 233 265 joannaurban7@wp.pl
10. | Lazy Tomasz Piskier ul. Armii Polskiej 30, 730 668 557 soltys.lazy(@sianow.pl
76-004 Siandéw
11. | Maszkowo Anna Badowska Maszkowo 10/1 698 946 333 aniabado88@gmail.com
12. | Mokre Kalicki Daniel Mokre 4A 503 498 634 daniel.kalicki@interia.pl
13. | Osieki Grzegorz Kowalczyk Osieki ul. Jasminowa 11 604 138 325 gkowalczyk@sianow.pl
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14. | Ratajki Krzysztof Mokrzycki Ratajki 20/1 510 721 048 krzysztofmokrzyckil 6@gmail.com
15. | Rzepkowo Irena Maslanka Rzepkowo 6/2 608 852 602 brak
16. | Sieciemin Beata Rudzka Sieciemin 1 b 881239 022 brak
17. | Sierakowo Dawid Marcinkowski Sierakowo 789 595 823 d.marcinkowski@yahoo.com
Stawienskie Stawienskie 7
18. | Skwierzynka Halina Gnacinska Skwierzynka 29 A 516 587512 hgnacinska@sianow.pl
19. | Skibno Mariusz Polek Skibno 19A 669 402 245 mariuszpolek@gmail.com
20. | Sowno Andrzej Dabrowski ul. Armii Polskiej 30, 94 34 69 525
76-004 Sianoéw brak
21. | Sucha Paulina Derkacz ul. Armii Polskiej 30, 600 711 446
Koszalinska 76-004 Siandéw brak
22. | Szczeglino Gabriela Klepuszewska | Szczeglino 7 663 619 412 darek446@wp.pl
23. | Szczeglino Henryk Grzybowski Szczeglino Nowe 6 603 350 714 brak
Nowe
24. | Wegorzewo Tomasz Sadowski ul. Armii Polskiej 30, 608 400 255 soltys.wegorzewo.koszalin@wp.pl
Koszalinskie 76-004 Sianoéw
25. | Wierciszewo Adam Gurazda Wierciszewo 64 663 357 528 adam.gurazda@onet.pl
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26. | Osiedlenr 1 w | Marika Bozyk ul. Wegorzewska 41a 796 868 178 przewodniczcaosiedla@gmail.com
Sianowie

27. | Osiedlenr 2w | Andrzej Danielewicz ul. Stowackiego 19B/2 697 098 728 adanielewicz@sianow.pl
Sianowie 76-004 Sianow

28. | Osiedle nr 3w | Matgorzata Smiatkowska | ul. Kwiatowa 1 516 033 740 gosia.rybarczyk@ineria.pl
Sianowie 76-004 Sianow

Aktualizacja: 20.01.2025 r.
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